ΝΑΙ Α5-Α3, 60-90 g/m²

Αυτόματος τροφοδότης διπλής όψεως πρωτοτύπων: ΝΑΙ τουλάχιστον 100 φύλλων

Κάρτα δικτύου Ethernet 10/100/1000MBps: ΝΑΙ 

Κάρτα FAX: NAI

Σάρωση - scan to network: NAI

Τόνερ: ΝΑΙ

Βάση τοποθέτησης: ΝΑΙ

Εγγύηση: 1 χρόνος

Τιμή ενός τεμαχίου: Δύο χιλιάδες τετρακόσια Ευρώ €2.400,00

Άρθρο 6ο: Για ένα ασπρόμαυρο πολυμηχάνημα με τα παρακάτω κατ’ ελάχιστο τεχνικά 

χαρακτηριστικά:

Μέθοδος αντιγραφής: Ηλεκτροστατική τύπου led / ασπρόμαυρη

Ταχύτητα εκτύπωσης σελίδας μεγέθους Α4 : 25 εκτυπώσεις το λεπτό

Ταχύτητα αντιγραφής / εκτύπωσης σελίδας μεγέθους Α3 :

[...]

Ανάλυση 2560x1440 στα 60Hz
Αναλογία 16:9
Αντίθεση 1000:1 τυπική, 4εκ:1 Δυναμική

Χρόνος απόκρισης 5 ms normal mode
Συνδεσιμότητα

DISPLAY PORT Ναι 
HDMI Ναι

USB 3.0 Ναι (5)
Επιπλέον

Εγγύηση 3 έτη
Ρύθμιση ύψους Ναι

Ηχεία Ναι (AE515M)

Τιμή ενός τεμαχίου: Διακόσια ογδόντα πέντε Ευρώ €285,00

Άρθρο 9ο:  Για έναν Φορητό Η/Υ  με τα παρακάτω  κατ’ ελάχιστο  τεχνικά 
χαρακτηριστικά:

Τύπος Περιγραφή

Επεξεργαστής Intel Core i5-1135G7 Processor 2X7N5EA ή ανώτερος

Οθόνη (τύπος) 15.6" Anti Glare IPS 250nits eDP Display, NTSC 45%, Contrast 

Ratio 600:1, Camera, Microphone

[...]

Επιπλέον θύρες 2x USB 3.2 type A Gen1, 1x USB 3.2 type C Gen1, 1x HDMI V 1.4b

Κάρτα Wi-Fi 

Bluetooth

NAI 802.11ac, Bluetooth 4.2

Τύπος 

πληκτρολογίου

Greek Qwerty Keyboard 

Θύρα ethernet NAI onboard 

Λειτουργικό OXI 

Θήκη μεταφοράς Ναι 

Εγγυήσεις 1 Έτος  κατασκευαστή

Τιμή ενός τεμαχίου: Τριακόσια εβδομήντα έξι Ευρώ €376,00

Ο Συντάξας                             Ελέγχθηκε                                       Θεωρήθηκε

Μιχαήλ Φραγκούλης                       Ιωάννης Δεληγιάννης                    Νικόλαος Τσιπουρλής
ΠΕ Πληροφορικής               ΤΕ Μηχανολόγων-Μηχανικών         ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών